

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE A VERDE E DEGLI SPAZI ESTERNI DEI PRESIDII DELLA ASL ROMA I

Quesito n.9

Buongiorno, volevamo porre i seguenti quesiti :

- 1) confermate che è possibile la partecipazione ad uno solo dei due lotti e non per forza ad entrambi?
- 2) per quanto riguarda il CCNL Agric. Florovivaistico indicato nel file elenco personale , non essendo applicabile dalla ns società , confermate che sarà possibile l'inquadramento previsto per figure analoghe come da ns CCNL che comunque abilita allo svolgimento per le attività richieste in oggetto di gara ?

Risposta n.9

- 1) Si conferma;
- 2) I rapporti di lavoro dovranno essere disciplinati da apposito contratto collettivo nazionale, che consenta, lo svolgimento delle attività e delle prestazioni, oggetto del presente appalto di servizi, conforme alla normativa vigente in materia di lavoro e tutela e salvaguardia del lavoratore.

Quesito n.10

Buongiorno , in merito all'iscrizione nella White list in quanto non prevista per lo svolgimento delle ns attività ma da voi richiesta anche leggendo i chiarimenti ricevuti:

- confermate che la richiesta di iscrizione che avvieremo nei prossimi giorni presso la Prefettura di competenza per la partecipazione alla gara farà fede come data purchè rientrante nei termini ultimi di scadenza del bando al 18.03.22?

Risposta n.10

Si conferma